关于全校处级干部2015年考核工作的通知

全校各单位：

根据学校《关于2015年考核工作的通知》中的要求和干部管理有关规定，现就2015年全校处级干部年度考核工作相关事项通知如下：
一、成立工作小组
学校成立由校领导、机关职能部门负责人组成的考核工作小组，负责对各二级单位党政主要负责人进行考核（按校领导分管、联系单位分组，详见附件1）。
其他处级干部的考核工作由本单位党政主要负责人组织实施。
二、考核程序

（一）自评
处级干部进行年度工作总结，填写《武汉科技大学管理岗位人员年度考核表（处级干部）》（见附件2）。
（二）民主测评

1、各二级单位召开处级干部述职述廉民主测评会。参加述职述廉测评会的人员应具有广泛代表性。
校机关职能部门、直属单位、科研机构组织的述职述廉民主测评会，原则上应是全体人员参加；
学院（课部）组织的述职述廉民主测评会，原则上应有学院党政领导班子成员、分工会主席、正高职称专业技术人员、各系（部）教研室主任、教工党支部书记、科级干部、教职工代表等参加（人数超过40人的单位可选代表参加，参会人数不少于40人）。

2、各单位在召开述职述廉民主测评会之前。应与学校考核工作小组联系（考评小组第二人即为联络人），确定时间地点。
3、民主测评会分为两个阶段。
第一阶段由校领导主持，对单位主要负责人进行测评。
第二阶段由各单位主要负责人主持，对领导班子成员中的处级干部进行考核测评。各学院科研机构处级干部的述职述廉及民主测评范围由各学院协商确定。
4、各单位党政主要负责人及其它处级干部民主测评表由党委组织部提供模板（见附件3），各二级单位根据参加测评人数分类印刷，加盖单位公章。

5、各二级单位党政主要负责人的民主测评表由校考核小组负责当场收回并汇总报党委组织部。
其他处级干部的民主测评表由各二级单位统计汇总，并将测评结果（测评结果汇总表见附件4）报党委组织部。

6、近期工作岗位变动的处级干部，原则上在变动前工作单位参加考核，其他人员按学校相关文件规定执行。

（三）考核等次的确定
年终考核分四个等次，即优秀、合格、基本合格和不合格。各单位党政主要负责人的考核等次由校考核工作领导小组确定，不计入本单位考核基数。
其他处级管理岗位由各单位考核领导小组提出考核等次建议意见，交党委组织部汇总后，提交学校考核领导小组审核确定（考核等次建议汇总表，见附件5）。

（四）报送考核结果

各单位将以下材料于2016年1月8日下午16：00前交党委组织部：

1、所有处级干部的《武汉科技大学管理岗位人员年度考核表》；

2、其他处级干部民主测评汇总结果（加盖单位公章）（见附件4）；

3、《**单位其他处级管理岗位人员考核建议等次汇总表》（见附件5）。
党委组织部

2015年12月28日

	二级单位主要负责人年度考核分组安排表

	校领导
（考核组组长）
	考核组成员
	考核对象（排名不分先后）

	孔建益
	幸福堂  郭慧霞
	郑丹凤  彭代祥  戴中祥  陈志刚  赵  峰  许成祥

	孙国胜
	郑丹凤  冒  颖
	胡少萍  刘时新  张  廷  张继才  丁  宇  王  军  唐忠义

	盛建龙
	彭代祥  蒋  静
	李灿华  陆  勇  苏芳勇  许立桥  万维新  傅江浩  曾良才  朱孟强  应保胜  周建平  盛克庆

	陈奎生
	胡少萍  刘泽喜
	幸福堂  耿殿磊  郑雁铭  汤  勇  陈建勋  肖  坤  郑鹏飞

	倪红卫
	李灿华  邹清华
	柯昌明  顾华志  吴开明  张  华  薛正良  李亚伟

	熊新文
	苏芳勇  徐  斌
	曹  峥  李钢林  刘抗强  陶武扬  余淑均  庞  科  汤  红  涂  伟

	沈季伟
	程光文  曹  伟
	李建军  佘春雨  王文涛  马平均  李德宜  陈和平  张晓龙

	吴怀宇
	吕  勇  杨建国
	程光文  陈  涛  夏绪辉  孙  辉  宋世震  王文涛  谭  伟  孔  波  吴清明  万远太  王晓南

	刘  静
	刘时新  李晓敏
	何光敏  钟  磊  张明丽  马建军  彭宏斌  叶义成  张一敏  强  敏  王光辉

	冯  征
	张  廷  周  红
	吕  勇  李  哈  许  斌  张国华  王  斌  潘开灵  邓旭东

武汉科技大学

管理岗位人员年度考核表

       考核时间         至
单    位：
姓    名：
一卡通号：
聘任岗位：
填 表 说 明

1.此表为处级岗位人员用表，聘任岗位按对应正处级、副处级分别填写管理五级、管理六级。
2. 为便于存档,请用水性笔或钢笔填写,A4纸双面打印。
一、履行基本职责考核
	（按所聘岗位总结师德师风和完成岗位基本职责情况）

二、量化指标及评分

	项目
	序号
	考核要素
	分值（分）
	个人评分
	单位评分

	德
	1
	理论学习
	5

	2
	团结协作
	5

	能
	3
	工作创新
	6

	4
	执行能力
	8

	勤
	5
	出勤率
	12

	6
	服务态度
	15

	绩
	7
	责任目标
	25

	8
	安全稳定
	10

	廉
	9
	廉洁自律
	8

	10
	落实责任制
	6

	总  分

	单位考核意见
	学校意见

	根据履行基本职责和量化指标及评分，建议考核等次为：

负责人签字：            （单位公章）

年     月     日
	考核等次评定为：
      （公章）

年     月    日

附件3：
	处级干部2015年度考核民主测评表

	姓  名
	德
	能
	勤
	绩
	廉
	备注

	理论
学习
(5分)
	团结
协作
(5分)
	工作
创新
(6分)
	执行
能力
(8分)
	出勤率
(12分)
	服务
态度
(15分)
	责任
目标
(25分)
	安全
稳定
(10分)
	廉洁
自律
(8分)
	落实责任制
(6分)

	处级干部2015年度考核民主测评表

	姓  名
	德
	能
	勤
	绩
	廉
	备注

	理论
学习
(5分)
	团结
协作
(5分)
	工作
创新
(6分)
	执行
能力
(8分)
	出勤率
(12分)
	服务
态度
(15分)
	责任
目标
(25分)
	安全
稳定
(10分)
	廉洁
自律
(8分)
	落实责任制
(6分)

附件4：
	处级干部2015年度考核民主测评结果汇总表

	姓  名
	德
	能
	勤
	绩
	廉
	总分

	理论
学习
(5分)
	团结
协作
(5分)
	工作
创新
(6分)
	执行
能力
(8分)
	出勤率
(12分)
	服务
态度
(15分)
	责任
目标
(25分)
	安全
稳定
(10分)
	廉洁
自律
(8分)
	落实责任制
(6分)

每项的分数为测评人员测评平均分。
附件5：
《**单位其他处级干部2015年度考核建议等次汇总表》
	序号
	姓名
	职务
	建议等次
	备注